کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری این حرکت تروریستی را محکوم می کند و از مردم شرافتمند و آزادیخواه کردستان می خواهد که با هوشیاری تمام در صفوفی متحد و یکپارچه، در برابر هر نوع تلاش حکومت برای میلیتاریزه کردن بیشتر شرایط و ارباب مردم، قاطعانه بایستند و این تلاشها را خنثی کنند. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری

۲۲ سپتامبر ۲۰۱۰ - ۳۱ شهریور ۱۳۸۹

## مشخصات کانال جدید

کانال جدید را بر روی هات برد، فرکانس ۱۱۲۰۰

۵/۶ : FEC، پلاریزاسیون عمودی، سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰

هر روز از ساعت ۲۲/۳۰ تا ۳۰ دقیقه بامداد به وقت ایران

در شبکه KBC ببینید.

گسترش اعتراضات چه در داخل ایران و چه در سطح بین المللی منجر خواهد شد و مشکلات جمهوری اسلامی را بیشتر خواهد کرد.

برپا کردن یک جنبش سراسری با شعار دستمزدها باید فوراً پرداخت شود، نه فقط میتواند پوزه سرمایه داران و کارفرمایان و چپاولگران حاکم را به خاک بمالد، بلکه امکان قدرتمندی برای به کرسی نشاندن خواست افزایش چندین برابر دستمزدها و سایر

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۲۷ شهریور ۱۳۸۹، ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۰

### تلفن تماس با حزب در خارج از کشور

خلیل کیوان، دبیر کمیته خارج ۰۰۴۶۷۰۴۱۵۸۹۹۹

### تلفن تماس با حزب از ایران

شها دانشفر: دبیر کمیته سازمانده ۰۰۴۶۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

آدرس پستی:

I.K.K, Box: 2110, 127 02 Skärholmen - Sweden

### انترناسیونال

### نشریه حزب کمونیست کارگری

سردبیر: کاظم نیکخواه